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SKY 110-VUOTISJUHLASSA UUSIA KUNNIAJÄSENIÄ JA ANSIOMERKKEJÄ 
 
SKY:n 110-vuotisjuhlia vietettiin itsenäisyyspäivänä Turun VPK-talon upeissa puitteissa. Juhlien 
järjestelyt hoituivat Turun Kansantanssin Ystävien voimin. Isot kiitokset TKY:lle hienoista 
järjestelyistä! 
 
110-vuotisjuhlassa SKY:lle kutsuttiin kolme uutta kunniajäsentä; Ritva Sabelli, Eeva Huhtakallio ja 
Marjatta Toivonen. Kaikki kolme naista ovat tehneet uutteraa ja pitkäjänteistä työtä SKY:n ja 
suomalaisen kansantanssin hyväksi.  
 
Kultainen ansiomerkki huomattavista ansioista jaettiin Juha-Matti Aroselle, Petri Hopulle, Riitta 
Korhoselle, Esko Kannusmäelle ja Seija Uleniukselle. Hopeisen ansiomerkin aktiivisesta työstään 
saivat Riitta Frey-Juvonen, Tuulia Taipale, Rolf ja Kerttu Ikkelä, Tuija Koskinen, Jari Komulainen, 
Liisa Aho, Mirkku Weckström, Mervi Lahtonen, Sanna Sainio ja Leea Toivanen. Lisäksi kunniajäsen 
Pirkko-Liisa Rausmaa nimitettiin mahtiemäntä Louheksi.  
 
RISTO ELO SKY:N UUDEKSI PUHEENJOHTAJAKSI 
 
20.11. pidettiin SKY:n ja KTNL:n vaalikokoukset Hyvinkäällä. Tilaisuuden järjestelyistä vastasivat 
Hyvinkään Kansantanssijat – kiitokset heille!   
 
SKY:n uudeksi puheenjohtajaksi vuosiksi 2012-2014 valittiin Risto Elo Helsingin Kansantansin 
Ystävistä. Hallitukseen valittiin uusiksi jäseniksi Jutta Jaakkola Tanhu-Visasta ja Marjatta Koivu-
Loman HKY:stä. Onnittelut uudelle puheenjohtajalle ja hallituksen jäsenille! Entinen puheenjohtaja 
Ossi Mäkinen jatkaa vielä vuoden hallituksessa Risto Elolta vapautuneella paikalla. Muina 
hallituksen jäseninä jatkavat Riitta Kangas, Mirva Hunsa-Äijälä ja Pia Pyykkinen.  
 
KTNL:n hallituksen kokoonpano ei muuttunut, vaan erovuoroiset Erja Askolin, Helmi Järvensivu ja 
Erkki Lehtimäki valittiin jatkamaan tehtävissään kaksivuotiskauden 2012-2013. Hanna Heinosen 
johdolla toimivan hallituksen muina jäseninä jatkavat Tuija Heikkinen, Matti Lankinen, ja Marjuska 
Santala. 
 
Kokouksissa hyväksyttiin molempien järjestöjen talousarviot ja toimintasuunnitelmat ensi vuodelle. 
Jäsenmaksut ovat vuonna 2012 samat kuin ennenkin; KTNL:n 50 ja SKY:n 120 euroa. 
 
NORDLEK 2012 OHJELMISTOKURSSI 28.1.2012 VANTAALLA 
Lauantaina 28.1.2012 klo 9-16 Vantaan Puistokulmassa, Talkootie 4, pidetään NORDLEK 2012 
ohjelmistokurssi. Tanssit ovat myös osa suomalaisvirolaisen Tanssipidot 2012 Tampere –
tapahtuman yhteisohjelmistosta (osista Kielikylpy ja Finaali). Opettajana on Pia Pyykkinen ja 
kurssinjohtajana Riitta Kangas. Kurssimaksu, 45 €, maksetaan käteisellä kurssin alussa ja siihen 
sisältyvät opetus, lounas ja kahvit. Ilmoittautuminen perjantaihin 20.1.2012 mennessä SKY:n 
toimistoon sähköpostitse suom@kansantanssinyst.fi tai puh. (09)441 803 / 045-2777 283. 
Ilmoittautuessa kerro osallistujien nimet, yhteystiedot sekä tieto ruokavaliosta 
(norm./erikoisruokavalio). Kurssiesite liitteenä. 
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TULEVIA KURSSEJA 
 
Turussa pidetään lauantaina 4.2. ohjaajille suunnattu lasten ja nuorten Tanssipitojen 
ohjelmistokurssi ja sunnuntaina 5.2. sekä ohjaajille että tanssijoille tarkoitettu aikuisten 
ohjelmistokurssi. Molemmilla kursseilla on opettajana Tanssitaiteen Maisteri, koreografiatiimin 
taiteellinen johtaja Petri Kauppinen. 
 
NORDLEK 2012 10.-15.7.2012 NORJASSA 
Ohessa on tietoa ensi kesän NORDLEK 2012 –tapahtumasta. Ilmoittautuminen tapahtuu Internetin 
kautta siten, että jokainen ilmoittautuja kytketään omaan ryhmäänsä, joka puolestaan kytkeytyy 
kattojärjestöön. Huom! Maksut hoidetaan vanhaan tapaan SKY:n kautta, vaikka tiedotteessa 
puhutaan luottokorttimaksuista. Norjalaiset järjestäjät ovat tekemässä ilmoittautumisjärjestelmään 
muutosta niin, että SKY:läisten maksut hoidetaan keskitetysti, mutta tällä hetkellä asia on vielä 
kesken. Viimeisimmän tiedon mukaan ilmoittautumisten vastaanoton pitäisi alkaa 19.12. 
Asiasta tiedotetaan sitä mukaan kun tietoa tulee. 
 
Toimistolle on tullut tieto, että Lohjanseudun Tanhuujien linja-autossa olisi kymmenkunta 
vapaata paikaaa Norjaan. Kiinnostuneet voivat olla yhteydessä suoraan lohjalaisiin:  
Eila Ulenius (019)321 381. 
 
TANSSIPIDOT 2012 TAMPERE 13.-17.6.2012 
Valitettavasti Tanssipitojen järjestelyistä vastaava Pispalan Sottiisi ei ole toimittanut meille vielä 
mitään tietoa ilmoittautumisista tai maksuista. Tanssipidoista odotetaan kuitenkin suurta ja näyttävää 
tapahtumaa ja Virossa on tiettävästi jo yli 2500 henkeä ilmoittautunut lähtijöiksi. Lähetämme lisää 
tietoa, kunhan sitä tulee toimistolle.   
 
Pispalan Sottiisin sivuilla, www.sottiisi.net, on tietoa Tanssipidot 2012 Tampere -tapahtumasta ja 
mm. lyhyet näytevideot yhteistansseista. 
 
VUOSIOHJELMISTOT 
Muistutan vielä, että NORDLEK 2012 ja Tanssipidot 2012 Tampere –tapahtumien tanssiohjeiden, 
nuottien CD:n ja DVD:n myynti tapahtuu tänä vuonna Nuorisoseurojen Liiton kautta. Lisätietoja ja 
tilaukset, puh: (09) 584 0610 tai sähköpostitse: info@nuorisoseurat.fi. 
 
TOIMISTO JA PUVUSTO SULJETTU REMONTIN VUOKSI 9.-15.1.2012 
Toimiston huonokuntoiset lattiat hiotaan ja lakataan, minkä vuoksi toimisto on suljettu viikon 2. 
Kiireellisissä asioissa voi soittaa toimiston kännykkään 045-2777 283.  
Myös puvusto on suljettu 11.1.  
 
Ennen remonttia toimiston ja puvuston tilat pitää tyhjentää tavaroista ja kalusteista ja lattian 
valmistuttua tavarat kuljetetaan takaisin paikoilleen. Talkooapu on tervetullutta molempiin 
vaiheisiin. Jos asut pääkaupunkiseudulla ja olisit valmis talkoohommiin, ota yhteyttä Ossi Mäkiseen, 
puh: 0400-443 335. 
 
Toivotan kaikille perinteikästä ja tunnelmallista joulua! 
 
 
 
Annuli Perheentupa 
toimistolta 
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